2021 年第三季度南海区九江镇新市民

积分入户分数及名单公示

2021 年第三季度南海区九江镇新市民积分入户积分汇

总工作已完成，根据《佛山市新市民积分制服务管理办法》

（佛府办〔2018〕45 号）和《关于按季分配南海区 2021 年

度积分入户指标数的通知》规定，该季度九江镇入户指标数

为 11 个。本着公平、公正、公开的原则，现将 2021 年第三

季度南海区九江镇新市民积分入户分数及名单予以公示，市

民可登陆佛山市南海区九江镇政府网或添加“南海九江”微

信公众号查询。

公示时间为：2021 年 10 月 25 日至 10 月 29 日，共 5 个

工作日。公示期间如有异议，请于公示期工作时间内（周一

至周五，上午 8:30-12:00，下午 14:30-17:00）向九江镇积

分办（电话：86589339）提出，经受理核实确属错漏的将予

以更正并通告，逾期概不受理。

附件：2021 年第三季度南海区九江镇新市民积分入户分

数及名单

南海区九江镇积分办

2021 年 10 月 25 日

附件：

2021 年第三季度南海区九江镇新市民积分
入户分数及名单

序号 申请人 随迁人 总分

1 吴会东 354.77

2 梁倩倩
何诗依

353.05
何宇航

3 杨龙珍

朱娅楠

301.52朱娅雯

朱文博

4 张静娜
王浩

295.75
王茜

5 王正华
王子烨

291.23
王熠晨

6 何丹 290.51

7 李好珍 张雅雯 288.24

8 梁春娥
麦宇森

273.43
麦希然

9 邓冰霞 熊梦雅 271.36

10 秦亚楠
王曼

262.7
王斓曦

11 白世香 吴丽凤 260.42

吴丽欣

12 卢丹
匡祯泸

260.34
匡祯妍

13 梁淑霞 260.31

14 韦平 李昱渲 259.49

15 罗秀娟 黄文泽 257.54

16 梁秋燕 李泳琪 256.1

17 朱海鸿
李思怡

255.77
李传庭

18 吴成丽
杨景

249
杨诺

19 郑庭盈 熊凤俊
246.56

熊思柔

20 陈小梨 刘宇萱 243.22

21 陈燕
王思淇

243
王思焓

22 唐雪婷
莫濡华

239
莫善竣

23 林子樱 陈家俊 236.22

24 蔡玉珍 236

25 杨永娇 张唯桃 230.84

26 黄桂芳 221.98

27 邓李凤 217.31

28 陈晓霞

黄琬婷

214黄思淇

黄美淇

29 刘红 熊瀚文 209.68

30 江义娣 陈意 203.89

31 梁飘 刘子晴 202.31

32 李莉
沈朝鑫

196.91
沈可欣

33 谭辉河
谭安莉

192.16
谭安琪

34 罗彩花 奉玉婷 189.84

35 蓝希洪 刘乐辰 186.68

36 姚日海 周子怡 186.06

37 丁松英 177.375

38 葛丽丽
陆梦璇

173.66
陆绮梦

39 苏彩华 罗秋燕 154.99

40 何路华 周思成 152.8